
Lp. Data  GODZINA  MIEJSCE  N A Z W A    I M P R E Z Y ORGANIZATOR  UWAGI

1 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej IV ligi seniorów
(środa) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - LKS Gołuchów

4 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej kat. Młodzik
(sobota) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - PKS Racot

5 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej Ligi Makroregionalnej U-19
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Lechia Gdańsk

5 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka Mecz piłki nożnej III ligi Kobiet
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Grom Wolsztyn

7 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68

8 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Trampkarz C2
(środa) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - UKS AP Reiss Poznań

9 maj 2019 Moje Boisko Orlik 2012
(czwartek) ul. Grota Roweckiego 20

9 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(czwartek) ul. 17 Stycznia 68

11 maj 2019 Kręgielnia MOSiR
(sobota) ul. Strzelecka 9

11 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(sobota) ul. 17 Stycznia 68

11 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej IV ligi seniorów
(sobota) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Zjednoczeni Trzemeszno

12 maj 2019 Hala Sportowa na Zatorzu
(niedziela) ul. Szczepanowskiego 14

12 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Juniora Młodszego B1
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Centra Ostrów Wlkp.

12 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Trampkarz C1
(niedziela) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Lech Poznań

12 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka Mecz piłki nożnej kat. Młodzik
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Football Academy Leszno - Sokół Chwałkowo

12 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Trampkarz C2
(niedziela) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Lech Poznań

14 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68

16 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(czwartek) ul. 17 Stycznia 68

16 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(czwartek) ul. 17 Stycznia 68

17 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka
(piątek) ul. 17 Stycznia 68

18 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej kat. Młodzik
(sobota) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Obra Kościan

18 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej III ligi Kobiet
(sobota) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Ostrovia Ostrów Wlkp.

19 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej Ligi Makroregionalnej U-19
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Chojniczanka Chojnice

21 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68

21 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka Mecz piłki nożnej kat. Młodzik
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68 Football Academy Leszno - Zjednoczeni Pudliszki

22 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Trampkarz C2
(środa) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Poznańska 13 Poznań

Hala Trapez im. Z Białasa
ul. Zygmunta Starego 1

25 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Mecz piłki nożnej IV ligi seniorów
(sobota) ul. 17 Stycznia 68 Stainer Polonia Leszno - Sokół Pniewy

25 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka Mecz piłki nożnej kat. Młodzik
(sobota) 10:00 ul. 17 Stycznia 68 Football Academy Leszno - Młoda Rawia Rawicz

12:00 Football Academy Leszno - LPFA Rawicz

25 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej Wielkopolska Liga  Juniora Młodszego B1
(sobota) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Stal Pleszew

26 maj 2019 Kompleks Sportowy im. Z. Adamczaka Mecz piłki nożnej III ligi Kobiet
(niedziela) ul. Górowska 49 Stainer Polonia Leszno - Ka 4 Krobia

26 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka IV Runda DMP
(niedziela) ul. 17 Stycznia 68 Fogo Unia Leszno - Stelmet Falubaz Zielona Góra

28 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68

28 maj 2019 Stadion Żużlowy im. A. Smoczyka
(wtorek) ul. 17 Stycznia 68

30 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(czwartek) ul. 17 Stycznia 68

30 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny Czwartki lekkoatletyczne
(czwartek) ul. 17 Stycznia 68

31 maj 2019 Stadion Lekkoatletyczny
(piątek) ul. 17 Stycznia 68

34.

Bezpłatna

09:00 Finał wojewódzki w trójboju lekkoatletycznym

31.

15.

25.

29.

Bezpłatna

18:30 Bezpłatna

Bezpłatna

24-26 maj 2019

09:00
1/4 finału wojewódzkiego                                                                                                                        
Turniej Koszykówki 3x3

Leszczyński Szkolny 
Związek Sportowy

Bezpłatna

09:00 Finał wojewódzki w czwórboju lekkoatletycznym
Leszczyński Szkolny 
Związek Sportowy

Beata Kaczmarek PłatnaTurniej Kręglarski dla amatorów Majówka 2019

09:45 Igrzyska Lekkoatletyczne Placówek Szkolnictwa Specjalnego
Zespół Szkół Specjalnych 

w Lesznie
Bezpłatna

UKS Achilles

Bezpłatna

16.

24.

19. Bezpłatna

09:00 IMS Szkolna liga drużynowa Leszczyński Szkolny 
Związek Sportowy

Bezpłatna

BezpłatnaMemoriał im. Zbigniewa Białasa w koszykówce dzieci

19:30 Dni Leszna 2019 - KONCERT GWIAZD NA STADIONIE

Bezpłatna

Bezpłatna

Bezpłatna

13:30 Bezpłatna

Płatna

08:00

08:00

11:00

18:00

12:30

Półfinał mini piłki siatkowej chłopców Kinder+ Sport

16:00 Czwartki lekkoatletyczne

10:00

33.

Leszczyński Szkolny 
Związek Sportowy

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lesznie - tel. 065 520 56 40 | Jeśli chcesz, aby Twoja impreza znajdowała się na wykazie napisz sekretariat@mosirleszno.pl                                                 
Uwaga! MOSiR nie jest organizatorem powyższych imprez i nie odpowiada za ewentualne odwołanie lub zmianę godziny wydarzenia.

ZSRB w Lesznie

Bezpłatna36.

09:00 Bezpłatna

Szkolny Dzień Sportu

Bezpłatna

11:00

UKS Achilles

BezpłatnaLeszczyński Szkolny 
Związek Sportowy

PłatnaDrużynowe Mistrzostwa Polski Juniorów

Bezpłatna37.

28.

14:00

Bezpłatna

Płatna

Płatna

35.

30.

16:00

Bezpłatna

Bezpłatna

13:00

Bezpłatna

26. 17:00

22.

23.

Bezpłatna

Płatna

Bezpłatna

Bezpłatna

Bezpłatna

Płatna

imprez organizowanych na obiektach sportowych miasta Leszna
W Y K A Z 

1.

2.

3.

4.

16:00

11:00

17:00

11:00

w miesiącu M A J U 2019  roku

13:00

08:00

LIMS w trójboju lekkoatletycznym

09:00 BezpłatnaLIMS w lekkiej atletyce IMS

09:00

Bezpłatna

11:00

Test Coopera dla wszystkich 

11:00 Bezpłatna

5.

18.

17.

10.

9.

8.

7.

12.

13.

6.

Licealiada - szkolna liga drużynowa

27.

16:00

11:0021.

20.

14.

11.

32.


